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Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14109 

Název zakázky 
VYTVOŘENÍ NOVÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK OBEC 
BĚLOTÍN 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Hranicko 

Sídlo zadavatele Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70961051 

Jméno a příjmení pověřené 
osoby   

Josef Křeháček – manažer veřejných zakázek 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1) 

Přesné znění dotazu 

1)  Je přípustná tvorba webu na open source redakčním systému s prémiovou šablonou? 
Samozřejmě za předpokladu, že bude splněna veškerá funkcionalita ve specifikaci. 

2)  Tvorba mobilní aplikace (viz spodní část technické specifikace) bohužel činí zakázku 
zcela finančně nerealizovatelnou. Nepostačovala by možnost jednoduše přidat "zástupce 
webu" do telefonu mezi aplikace? Výběr zpráv k odběru by mohl být například realizován 
na úrovni push-up notifikací (používaných i pro prohlížeče). 

Odpověď 

1) Dle požadavků ZD by se mělo jednat o individuální grafickou podobu webových stránek. 
Pokud to bude šablona splňovat, bude akceptováno, nutno však doložit. 

2) Předmětem dodávky není mobilní aplikace, ale možnost, že web bude umět se propojit 
s mobilní aplikací, která může být předmětem dodávky v budoucnosti, a to od tvůrce webu 
(dokoupí se modul Mobilní aplikace) nebo od jiné dodavatele mobilní aplikace. 

2) 

Přesné znění dotazu 

a)     Můžete blíže specifikovat „Nabídková cena – poskytování servisních služeb (5 let)“. 
O jaké servisní služby se jedná? Co přesně si představujete, že budeme dělat? Jedná se 
o hosting a aktualizace, aby vše fungovalo nebo si představujete např. i vytváření a 
vkládání obsahu? 
b)    Jedná se o předělání internetových stránek www.belotin.cz? Jakých případně? 
c)     Máme vysoké standardy na odvedenou práci a předpokládaná hodnota zakázky 102 
825,00 CZK nám přijde velice podhodnocená, určitě nejsme schopni doručit v naší 
kvalitě za tuto cenu. Pokud bychom poslali nabídku okolo 250 000 Kč a vyhráli tender, 
bude se zakázka realizovat, nebo je cena mimo váš budget a je zbytečné něco posílat? 

Odpověď 

http://www.esfcr.cz/
http://www.belotin.cz/
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a) Rozsah servisních služeb je uveden ve výzvě k podání nabídky v části „Popis 
(specifikace) předmětu veřejné zakázky“. Zadavatel požaduje předložit návrh servisní 
smlouvy. 

b) ANO 

c) Jedná se o předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, není to max. možná cena. 

 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

Aktuální lhůta pro podání nabídek: nejpozději do 3.10.2022 do 10:00 hod. 

 

Datum a podpis pověřené osoby  V Kroměříži dne 26.9.2022   
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